
Chaloupka U Hedviky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1100 - 2800 Kč / objekt / noc

2 osoby 1100 Kč

3-4 osob 1200 Kč

5-6 osob 1700 Kč

7-8 osob 2400 Kč

9-10 osob 2800 Kč

Letní sezona - ceny

1100 - 2800 Kč / objekt / noc

2 osoby 1100 Kč

3-4 osob 1200 Kč

5-6 osob 1700 Kč

7-8 osob 2400 Kč

9-10 osob 2800 Kč

Období mimo sezónu - ceny

1100 - 2800 Kč / objekt / noc

2 osoby 1100 Kč

3-4 osob 1200 Kč

5-6 osob 1700 Kč

7-8 osob 2400 Kč

9-10 osob 2800 Kč



Další informace:

Sezóna: leden, únor, březen, červen, červenec, srpen, září

Mimo sezóna: duben, květen, říjen listopad, prosinec do 20.12.

Uvedené ceny nezahrnují spotřebovanou elektrickou energii. Cena je účtována při odjezdu podle platného

ceníku ČEZ.

Uvedené ceny nezahrnují rekreační poplatek obce 20 Kč, který platí osoby od 18 let.

Platba ve výši min. 50% z ceny pobytu se hradí předem po potvrzení rezervace.

V den nástupu vybíráme doplatek za pobyt a vratnou kauci ve výši 2.000 Kč na případné škody nebo

znečištění objektu a zahrady.


